
19/01/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.14 AG 2023224 SIEIRA GERPE, JUN ESP 10 NOITEBRA 8.14

 08.72 AG 2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL ESP 10 ADAS Proinor 04/01/2019 OURENSE 872 872

 09.17 AG 2024580 LOPEZ RAMIL, MARIO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 917

 09.47 AG 2023921 VAZQUEZ GOMEZ, AITOR ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 947

 10.06 AG 2023922 GARCIA FERNANDEZ, CARLOS ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 1006

 10.26 AG 2023601 NEIRA LOSADA, LUCAS ESP 10 CP Maristas Lugo 20/01/2018 LUGO 1026

AG 2021596 ALFONSO REY, PABLO ESP 10 AA Mazi

AG 2023289 ALVAREZ SOUTO, BRAIS ESP 10 Atletica Lucense

AG 2027357 ARDURA ÁLVAREZ, ALONSO LEÓN ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 2025177 BERDEAL DE LA BARRERA, LUÍS ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2024611 BERMÚDEZ CAMPELLO, XOEL ESP 10 Olympo As Pontes

AG 2027177 CAAVEIRO ALMEIDA, XENXO ESP 11 Olympo As Pontes

AG 2026000 CASANOVA LOPEZ, NICOLAS ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024612 CEBREIRO MACEIRA, IAGO ESP 10 Olympo As Pontes

AG 2027125 CRUZ MARTINEZ, PABLO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023791 FERNÁNDEZ SAMPAYO, IVÁN ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2027005 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARIO ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 2023774 GARCÍA DÍAZ, MARTÍN ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2025622 GARCÍA GARCÍA - BOENTE, ENRIQUE ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2023705 GAYOSO SECO, HUGO ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2023110 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, HUGO ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2023859 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANXO ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2027287 MOIRÓN SOTO, PEDRO ESP 11 Maderas Barcia Lourenza

AG 2023404 MOSQUERA FERNÁNDEZ, IAGO ESP 10 Club Atletismo Estrada

AG 2023901 NUÑEZ BARRIO, MAURO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2026992 PAILLET VÁZQUEZ, OTÓN ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 2027007 PEREIRA TRONCOSO, IGNACIO ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2026124 RODRÍGUEZ PÉREZ, DARIO ESP 11 Atletismo Ribadeo

AG 2025565 VÁZQUEZ CASTELO, ANTÓN ESP 10 Club Atletismo Estrada

AG 2023431 VÁZQUEZ PÉREZ, XURXO ESP 10 Club Atletismo Estrada

AG 2025982 VILARIÑO LORENZO, UXIO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2026115 VILLARAVID IGLESIAS, LEO ESP 11 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.54 AG 2026143 KLEIN OTERO, ELIAS ESP 6 Atletica Lucense 22/12/2018 OURENSE 854 854

 08.66 AG 2026503 VEIGA LOPEZ, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense 22/12/2018 OURENSE 866 866

 08.70 AG 2022729 LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 870 870

 08.96 AG 768567 SANCHEZ DEL VALLE VERGÉ, PEPE ESP 6 Franciscanos Lugo 29/12/2017 LUGO 896

 09.25 AG 767755 RIVADULLA ALONSO, ADRIAN ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2018 NARÓN 729

 09.26 AG 2025236 RIAL CAICEDO, ANGEL ANDRE ESP 6 Atletica Barbanza 20/01/2018 LUGO 926

 09.32 AG 2019877 QUINTELA BARRIO, PABLO ESP 7 Atletica Lucense 28/12/2018 LUGO 932 932

 09.34 AG 2026136 VIANA VALIÑA, COSME ESP 6 Atletica Lucense 28/12/2018 LUGO 934 934

 09.47 AG 2025028 CABARCOS LOPEZ, VICTOR ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 947 947

 09.47 AG 2019875 CADENAS RAMOS, ESTEBAN ESP 7 Atletica Lucense 25/02/2018 OURENSE 947

 09.62 AG 2025986 DE FRUTOS RODRIGUEZ, TEO ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 962 962

 09.76 AG 2024126 HERRERO PEREZ, ANGEL ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 976 976

 09.78 AG 2024214 NÚÑEZ ROJAS, NICOLAS ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 978 978

 09.90 AG 2025220 VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 990

 09.91 AG 2026002 PENELAS IGLESIAS, TEO ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 991 991

 09.98 AG 768564 LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 6 Franciscanos Lugo 20/01/2018 LUGO 998

 10.00 AG 2014790 FONTAL LEBRÓN, JAIME ESP 7 CP Maristas Lugo 20/01/2018 LUGO 1000

 10.09 AG 2027276 MARTELO GARCIA, RUBEN ESP 7 Atletica Lucense 28/12/2018 LUGO 1009 1009

 10.15 AG 2022730 SOUTO MORANDEIRA, LUCAS ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 22/12/2018 OURENSE 1015 1015

 10.34 AG 767762 FERNANDEZ RAFALES, SERGIO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 26/11/2017 NARÓN 730 1038

 10.44 AG 2015130 MOLINA ESPINOSA, AARON ESP 7 CP Maristas Lugo 20/01/2018 LUGO 1044

 10.71 GA 2023349 DIAZ SALAS, BRAIS ESP 6 Atletica Lucense 16/12/2017 GIJON 1067

 10.71 AG 769548 MARZAN ROIS, VICTOR ESP 6 Franciscanos Lugo 20/01/2018 LUGO 1062

 11.17 AG 2015128 MENENDEZ MIRANDA, ALEJANDRO ESP 7 CP Maristas Lugo 20/01/2018 LUGO 1117

 11.29 AG 2019965 CARRACEDO FERNANDEZ, MANUEL ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2018 NARÓN

AG 2027619 BLANCO GARCIA, CAMILO ESP 7 AA Mazi

AG 2027041 CORUJO FERREIRO, DAVID ESP 6 CP Maristas Lugo

AG 2015611 LOPEZ MOURE, ENZO ESP 7 Atletica Barbanza 1070

AG 2027040 LOURIDO GÓMEZ, ALEJANDRO ESP 6 CP Maristas Lugo

AG 2025445 MONTEAGUDO SOUSA, RAUL ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AA Mazi

AG 2027039 PÉREZ LÓPEZ, ADRIÁN ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2018098 POZA DE LA TORRE, MIGUEL ESP 7 AA Mazi

AG 2024227 SERANTES BOUZA, HUGO ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2026834 SOUTO VIGO, DAVID ESP 7 Atletica Lucense

50m MASC. PC_BM

60m MASC. PC_IM

60m MASC. PC_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

I Xornada Copa Deputacion en pista

Fecha Inicio Fecha Fin 19/01/2019

LISTADO DE INSCRITOS/AS 



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.28 AG 2027129 PEREZ EDROSA, ADRIAN ESP 8 Atletica Lucense 22/12/2018 OURENSE 928 928

 09.37 AG 2019840 ARIAS GONZALEZ, JESUS ESP 8 Atletica Lucense 25/02/2018 OURENSE 937

 09.62 AG 2019841 SOTO VAZQUEZ, ARON ESP 8 Atletica Lucense 15/12/2018 OURENSE 962 962

 09.83 AG 2017604 GONZALEZ BOO, MARTIN ESP 8 Atletica Barbanza 08/06/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 993

 10.00 AG 2022681 DOCAMPO IGLESIA, CARLOS ESP 8 Maderas Barcia Lourenza 20/01/2018 LUGO 1000

 10.06 AG 2025656 MARTÍNEZ ÁLVAREZ, DANIEL ESP 8 Franciscanos Lugo 15/12/2018 OURENSE 1006 1006

 10.33 AG 2025942 LENCE IGLESIAS, ROI ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 1033

 10.36 AG 2025056 ÁLVAREZ CIVEIRA, MATEO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 1036

 10.62 AG 2026949 LEGASPI GARCÍA, CARLOS FERNANDO ESP 8 Franciscanos Lugo 15/12/2018 OURENSE 1062 1062

 11.26 AG 2021625 LÓPEZ GONZÁLEZ, ANGEL ESP 8 Franciscanos Lugo 20/01/2018 LUGO 1126

 15.56 AG 2024574 NOVO LOPEZ, LUIS ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 29/12/2017 LUGO 1556

AG 2023857 ABUÍN BUÍDE, ÁLEX ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2027008 ALONSO LAPRESTA, ADRIÁN ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2024642 ALVAREDO BASANTA, CARLOS ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2016950 CES LOPEZ, PAULO ESP 8 AA Mazi

AG 2023865 FERNÁNDEZ CANCELA, ANTÓN ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2022403 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2027228 GÓMEZ LÓPEZ, XAVIER ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024121 JARAMILLO ESTRADA, BRADLEY JOEL ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2021604 LAGO COUTO, CARLOS ESP 8 AA Mazi

AG 2027018 REY GARCÍA, IVÁN ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2022621 SERRANO MUINELO, HUGO ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2023539 TUIMIL LOPEZ, DIEGO ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2021606 VARELA DOMINGUEZ, MATEO ESP 9 AA Mazi

AG 2022206 VARELA MORENO, GAEL ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2026787 VAZQUEZ URIARTE, GUILLERMO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2026112 VILLARAVID IGLESIAS, MANUEL ESP 8 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.07 AG 2026503 VEIGA LOPEZ, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense 15/12/2018 OURENSE 1107 1107

 12.11 AG 767755 RIVADULLA ALONSO, ADRIAN ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 25/02/2018 OURENSE 729 1211

 13.25 AG 2023588 ORTEGA SANCHEZ, PAU GABRIEL ESP 6 Lugo RC Ramos Loures 28/12/2018 LUGO 1325 1325

AG 768528 MARTÍNEZ JANEIRO, DAVID ESP 6 Maderas Barcia Lourenza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,53 AG 2024214 NÚÑEZ ROJAS, NICOLAS ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 25/02/2018 OURENSE 153 140

 1,29 AG 768528 MARTÍNEZ JANEIRO, DAVID ESP 6 Maderas Barcia Lourenza 25/02/2018 OURENSE 129

 1,28 AG 2026002 PENELAS IGLESIAS, TEO ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 15/12/2018 OURENSE 128 128

 1,25 AG 2020788 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 6 ADAS Proinor 20/01/2018 LUGO 401 133

 1,21 AG 2017870 SUFUENTES DIAZ, MATEO ESP 7 Atletica Lucense 22/12/2018 OURENSE 121 121

 1,20 AG 2023588 ORTEGA SANCHEZ, PAU GABRIEL ESP 6 Lugo RC Ramos Loures 12/01/2019 OURENSE 120 120

 1,16 AG 2024126 HERRERO PEREZ, ANGEL ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 22/12/2018 OURENSE 116 116

 1,10 AG 2025220 VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 110

AG 2025028 CABARCOS LOPEZ, VICTOR ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2019965 CARRACEDO FERNANDEZ, MANUEL ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2014655 CASTEDO HERMIDA, ALEXIS ESP 7 Atletismo Friol 103

AG 2025986 DE FRUTOS RODRIGUEZ, TEO ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2026503 VEIGA LOPEZ, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,04 AG 2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL ESP 10 ADAS Proinor 22/12/2018 OURENSE 104 104

 0,85 AG 2024580 LOPEZ RAMIL, MARIO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 85

AG 2025640 ALLEGUE BLANCO, DIEGO ESP 10 Atletica Lucense

AG 2027357 ARDURA ÁLVAREZ, ALONSO LEÓN ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 2024611 BERMÚDEZ CAMPELLO, XOEL ESP 10 Olympo As Pontes

AG 2027177 CAAVEIRO ALMEIDA, XENXO ESP 11 Olympo As Pontes

AG 2026000 CASANOVA LOPEZ, NICOLAS ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024612 CEBREIRO MACEIRA, IAGO ESP 10 Olympo As Pontes

AG 2027125 CRUZ MARTINEZ, PABLO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023461 DE LAS HERAS GÓMEZ, FABIO ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2023922 GARCIA FERNANDEZ, CARLOS ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025622 GARCÍA GARCÍA - BOENTE, ENRIQUE ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2023705 GAYOSO SECO, HUGO ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2023110 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, HUGO ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2023859 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANXO ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2023601 NEIRA LOSADA, LUCAS ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2023901 NUÑEZ BARRIO, MAURO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023921 VAZQUEZ GOMEZ, AITOR ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025982 VILARIÑO LORENZO, UXIO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,27 AG 2022681 DOCAMPO IGLESIA, CARLOS ESP 8 Maderas Barcia Lourenza 25/02/2018 OURENSE 127

 1,23 AG 2019189 SÁNCHEZ LÓPEZ , MATEO ESP 8 Atletismo Friol 22/12/2018 OURENSE 123 123

 1,21 AG 2027228 GÓMEZ LÓPEZ, XAVIER ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 15/12/2018 OURENSE 121 121

Altura MASC. PC_AM

60m vallas (0,84) MASC. PC_IM

Altura MASC. PC_IM

Altura MASC. PC_BM



 1,16 AG 2021625 LÓPEZ GONZÁLEZ, ANGEL ESP 8 Franciscanos Lugo 15/12/2018 OURENSE 116 116

 1,06 AG 2026949 LEGASPI GARCÍA, CARLOS FERNANDO ESP 8 Franciscanos Lugo 15/12/2018 OURENSE 106 106

 0,95 AG 2023460 BASTEIRO NIEVES, MARIO ESP 9 ADAS Proinor 20/01/2018 LUGO 95

AG 2023857 ABUÍN BUÍDE, ÁLEX ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2024642 ALVAREDO BASANTA, CARLOS ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2016950 CES LOPEZ, PAULO ESP 8 AA Mazi

AG 2023865 FERNÁNDEZ CANCELA, ANTÓN ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2025942 LENCE IGLESIAS, ROI ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 85

AG 2019183 LOUREIRO FRAGA, RAMÓN ESP 8 Atletismo Friol

AG 2019187 NEIRA SIMÓN, IVÁN ESP 8 Atletismo Friol

AG 2024966 PÉREZ FERNÁNDEZ, DANIEL ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2022621 SERRANO MUINELO, HUGO ESP 9 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,38 AG 768567 SANCHEZ DEL VALLE VERGÉ, PEPE ESP 6 Franciscanos Lugo 22/12/2018 OURENSE 438 438

 4,09 AG 2022729 LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 15/12/2018 OURENSE 409 409

 3,99 AG 2025236 RIAL CAICEDO, ANGEL ANDRE ESP 6 Atletica Barbanza 05/05/2018 LA CORUÑA

 3,95 AG 767755 RIVADULLA ALONSO, ADRIAN ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 06/05/2018 FERROL 729

 3,88 AG 2015611 LOPEZ MOURE, ENZO ESP 7 Atletica Barbanza 25/02/2018 OURENSE 388

 3,88 AG 2025986 DE FRUTOS RODRIGUEZ, TEO ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 22/12/2018 OURENSE 388 388

 3,76 AG 2019877 QUINTELA BARRIO, PABLO ESP 7 Atletica Lucense 28/12/2018 LUGO 376 376

 3,64 AG 2025220 VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 22/12/2018 OURENSE 364 364

 3,59 AG 2025028 CABARCOS LOPEZ, VICTOR ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 359 359

 3,46 AG 2026136 VIANA VALIÑA, COSME ESP 6 Atletica Lucense 28/12/2018 LUGO 346 346

 3,46 AG 2024126 HERRERO PEREZ, ANGEL ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 346 346

 3,41 AG 2017870 SUFUENTES DIAZ, MATEO ESP 7 Atletica Lucense 29/12/2017 LUGO 346

 3,36 AG 2027276 MARTELO GARCIA, RUBEN ESP 7 Atletica Lucense 28/12/2018 LUGO 336 336

 3,30 AG 2026002 PENELAS IGLESIAS, TEO ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 330 330

 3,03 AG 2022730 SOUTO MORANDEIRA, LUCAS ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 303 303

 2,99 AG 767762 FERNANDEZ RAFALES, SERGIO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 17/03/2018 FERROL 730 238

AG 2027619 BLANCO GARCIA, CAMILO ESP 7 AA Mazi

AG 2027041 CORUJO FERREIRO, DAVID ESP 6 CP Maristas Lugo

AG 2014790 FONTAL LEBRÓN, JAIME ESP 7 CP Maristas Lugo 227

AG 2027040 LOURIDO GÓMEZ, ALEJANDRO ESP 6 CP Maristas Lugo 332

AG 768528 MARTÍNEZ JANEIRO, DAVID ESP 6 Maderas Barcia Lourenza 272

AG 2015130 MOLINA ESPINOSA, AARON ESP 7 CP Maristas Lugo 192

AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AA Mazi

AG 2027039 PÉREZ LÓPEZ, ADRIÁN ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2018098 POZA DE LA TORRE, MIGUEL ESP 7 AA Mazi

AG 2024227 SERANTES BOUZA, HUGO ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2026834 SOUTO VIGO, DAVID ESP 7 Atletica Lucense 290

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,98 AG 2019840 ARIAS GONZALEZ, JESUS ESP 8 Atletica Lucense 15/12/2018 OURENSE 398 398

 3,47 AG 2017604 GONZALEZ BOO, MARTIN ESP 8 Atletica Barbanza 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA

 3,38 AG 2025942 LENCE IGLESIAS, ROI ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 29/12/2017 LUGO 338 333

 3,38 AG 2025056 ÁLVAREZ CIVEIRA, MATEO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 15/12/2018 OURENSE 338 338

 2,97 AG 2024121 JARAMILLO ESTRADA, BRADLEY JOEL ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 29/12/2017 LUGO 297

 2,68 AG 2021606 VARELA DOMINGUEZ, MATEO ESP 9 AA Mazi 25/02/2018 OURENSE 268

AG 2027008 ALONSO LAPRESTA, ADRIÁN ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2022681 DOCAMPO IGLESIA, CARLOS ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

AG 2022403 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 9 CP Maristas Lugo 203

AG 2027228 GÓMEZ LÓPEZ, XAVIER ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2021604 LAGO COUTO, CARLOS ESP 8 AA Mazi

AG 2025656 MARTÍNEZ ÁLVAREZ, DANIEL ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2023860 MARZÁN ROIS, JUAN ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2024574 NOVO LOPEZ, LUIS ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024966 PÉREZ FERNÁNDEZ, DANIEL ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2027018 REY GARCÍA, IVÁN ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2019841 SOTO VAZQUEZ, ARON ESP 8 Atletica Lucense 281

AG 2023539 TUIMIL LOPEZ, DIEGO ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2022206 VARELA MORENO, GAEL ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2026787 VAZQUEZ URIARTE, GUILLERMO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2026112 VILLARAVID IGLESIAS, MANUEL ESP 8 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,17 GA 2023349 DIAZ SALAS, BRAIS ESP 6 Atletica Lucense 15/12/2018 OURENSE 917 917

 6,76 AG 2025220 VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 15/12/2018 OURENSE 676 676

 5,21 AG 2022729 LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 521

AG 2024126 HERRERO PEREZ, ANGEL ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2026979 JAREL VILABOY, TEO ESP 7 Olympo As Pontes

AG 768564 LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2015128 MENENDEZ MIRANDA, ALEJANDRO ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2025445 MONTEAGUDO SOUSA, RAUL ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2024214 NÚÑEZ ROJAS, NICOLAS ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023588 ORTEGA SANCHEZ, PAU GABRIEL ESP 6 Lugo RC Ramos Loures

Peso (3kg) MASC. PC_IM

Longitud MASC. PC_IM

Longitud MASC. PC_AM



AG 2022730 SOUTO MORANDEIRA, LUCAS ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2026834 SOUTO VIGO, DAVID ESP 7 Atletica Lucense

AG 2027749 VARGAS TAFUR, DEIBY ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Friol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,57 AG 2023922 GARCIA FERNANDEZ, CARLOS ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 257

 2,49 AG 2023921 VAZQUEZ GOMEZ, AITOR ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 249

AG 2021596 ALFONSO REY, PABLO ESP 10 AA Mazi

AG 2025640 ALLEGUE BLANCO, DIEGO ESP 10 Atletica Lucense

AG 2027357 ARDURA ÁLVAREZ, ALONSO LEÓN ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 2026000 CASANOVA LOPEZ, NICOLAS ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027125 CRUZ MARTINEZ, PABLO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023791 FERNÁNDEZ SAMPAYO, IVÁN ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2027005 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARIO ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 2023774 GARCÍA DÍAZ, MARTÍN ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2025622 GARCÍA GARCÍA - BOENTE, ENRIQUE ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2023110 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, HUGO ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2023859 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANXO ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2024580 LOPEZ RAMIL, MARIO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027287 MOIRÓN SOTO, PEDRO ESP 11 Maderas Barcia Lourenza

AG 2023404 MOSQUERA FERNÁNDEZ, IAGO ESP 10 Club Atletismo Estrada

AG 2023901 NUÑEZ BARRIO, MAURO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2026992 PAILLET VÁZQUEZ, OTÓN ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 2027007 PEREIRA TRONCOSO, IGNACIO ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2026124 RODRÍGUEZ PÉREZ, DARIO ESP 11 Atletismo Ribadeo

AG 2025565 VÁZQUEZ CASTELO, ANTÓN ESP 10 Club Atletismo Estrada

AG 2023431 VÁZQUEZ PÉREZ, XURXO ESP 10 Club Atletismo Estrada

AG 2025982 VILARIÑO LORENZO, UXIO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.01 AG 2025181 RODRÍGUEZ SOTO, ÁNGELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 20/01/2018 LUGO 901

 09.61 AG 2027317 GALAN ABELEDO, ALBA ESP 11 Franciscanos Lugo 22/12/2018 OURENSE 961 961

 09.71 AG 2023625 LOPEZ PEREZ , AITANA ESP 10 ADAS Proinor 20/01/2018 LUGO 971

 09.73 AG 2025183 BALSEIRO RGUEZ., LIDIA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 20/01/2018 LUGO 973

 10.22 AG 2023463 BOUSO TORRÓN, MANUELA ESP 10 CP Maristas Lugo 20/01/2018 LUGO 1022

 10.28 AG 2027358 MEILÁN GEGÚNDEZ, ADRIANA ESP 10 Franciscanos Lugo 15/12/2018 OURENSE 1028 1028

 10.54 AG 2027342 TRIGO DÍAZ, ANDREA ESP 11 Franciscanos Lugo 15/12/2018 OURENSE 1054 1054

AG 2027003 ALVAREDO BASANTA, MARÍA ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 2024203 BLANCO DIAZ, CARMEN ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023109 CONDE CARRERO, SILVIA ESP 10 Atletismo Ribadeo 60M=11.85PONTEVEDRA

AG 2027004 DE LA IGLESIA REAL, CRISTINA ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 2026130 DÍAZ SAAVEDRA, UXÍA ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2025997 FARIAS NOVOA, XIANA ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027355 GONZÁLEZ CENDÁN, MARINA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 2027061 HADAMI ZITOUNI, FATIMA ZAHRA ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 2026125 MEJUTO GOLAN, NOA ESP 11 Atletica Lucense

AG 2023954 MUÑOZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2026122 OBARRIO RODRIGUEZ, NOA ESP 11 Atletica Lucense

AG 2021599 OTERO GARANGER, CANDELA ESP 11 AA Mazi

AG 2025561 PINTOR VINSEIRO, CARLA ESP 10 Club Atletismo Estrada

AG 2026785 RODRIGUEZ GANDOY, NOELIA ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027198 ROZAS PÉREZ, MARÍA ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 2027006 SANTOS FERNÁNDEZ, MARA ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 2027359 SANZ MOLINA, NEREA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 2027316 TRIGO INCHAURRAGA, GABRIELA ESP 11 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.71 GA 769299 VIGO RIVAS, NATALIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2018 NARÓN 409 913

 08.94 GA 769295 BARREIRO LOPEZ, ALICIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2018 NARÓN 412 940

 08.99 AG 2022286 ALCALDE LOJO, ANTIA ESP 6 Atletica Barbanza 20/01/2018 LUGO 899

 09.04 AG 2020778 SILVA MOREIRA DACOSTA, ANNA JULIA ESP 7 ADAS Proinor 04/01/2019 OURENSE 904 904

 09.21 AG 2019690 FERNANDEZ GARCÍA, LIDIA ESP 7 Franciscanos Lugo 15/12/2018 OURENSE 921 921

 09.25 AG 2026794 FERNANDEZ LOPEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 925 925

 09.26 AG 2017610 FERNANDEZ PARADA, EVA ESP 6 Atletica Barbanza 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 938

 09.32 AG 2027384 LAZARE RODRIGUEZ, SARA ESP 6 Atletica Lucense 28/12/2018 LUGO 932 932

 09.33 AG 2024572 DIAZ DIAZ, ESTELA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 933 933

 09.40 AG 2027349 CORCOBA RODRÍGUEZ, CARMELA ESP 6 Franciscanos Lugo 28/12/2018 LUGO 940 940

 09.40 AG 2024131 MATUTE ESTRADA, HAANA LISETH ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 15/12/2018 OURENSE 940 940

 09.40 AG 2020964 PORTELA REY, CELIA ESP 6 Club Atletismo Estrada 12/01/2019 OURENSE 940 940

 09.55 AG 2018633 LOPEZ PEREZ, SANDRA ESP 6 ADAS Proinor 22/12/2018 OURENSE 706 955 955

 09.58 AG 2019454 SABORIDO LAMPON, LORENA ESP 7 Atletica Barbanza 25/02/2018 OURENSE 958

 09.58 AG 2014122 SERANTES MARTIN, GABRIELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2018 NARÓN 59 1004

 09.64 AG 2020381 MARIÑO BESTEIRO, MARTA ESP 6 Atletica Lucense 22/12/2018 OURENSE 964 964

 09.77 AG 2014118 MUÑOZ MUJICA, ARIANNA VICTORIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 25/02/2018 OURENSE 57 977

 09.80 AG 769447 PRIETO CAMPOS, ZOE ESP 6 Club Atletismo Estrada 24/11/2018 NARÏ¿½N

 09.84 GA 769301 NIETO RUIZ, PAULA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2018 NARÓN 408 993

60m FEM. PC_IF

Peso (1kg) MASC. PC_BM

50m FEM. PC_BF



 09.88 AG 2022752 RAPOSO FOMPEDRIÑA, LAURA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 988 988

 09.92 AG 2023351 PIÑEIRO SILVA, AROA ESP 6 Lugo RC Ramos Loures 28/12/2018 LUGO 992 992

 09.95 AG 2015122 COTO MASEDA, MARTA ESP 6 CP Maristas Lugo 20/01/2018 LUGO 995

 09.98 AG 2024192 ANLLO VAZQUEZ, ALBA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 998 998

 10.00 AG 2017093 CUPEIRO BOADO, NAIARA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2018 NARÓN 71 1001

 10.10 AG 2024128 HERRERO PEREZ, CRISTINA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 1010 1010

 10.20 AG 2024671 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ALICIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 1020

 10.22 AG 2027235 RUBINOS RUBINOS, MARIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 1022 1022

 10.24 AG 2025027 GONZALEZ BONACHO, CLARA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 29/12/2017 LUGO 1024

 10.37 AG 2024127 HERRERO PEREZ, UXIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 1037 1037

 10.50 AG 2024578 BESTEIRO REY, SILVIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 1050 1050

 10.69 AG 2024193 ABELLEIRA HERNANDEZ, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 1069 1069

 10.79 AG 2026334 SANCHEZ MAJO, JULIA ESP 7 Atletica Lucense 28/12/2018 LUGO 1079 1079

 10.85 AG 2020068 AMADO PRIETO, AROA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2018 NARÓN

 10.89 AG 2014785 SANFIZ CADÓRNIGA, PAULA CAMINO ESP 6 CP Maristas Lugo 20/01/2018 LUGO 1089

 10.94 AG 2021628 PARDO LÓPEZ, ALICIA ESP 7 Franciscanos Lugo 20/01/2018 LUGO 1094

 11.38 AG 2024124 RODRIGUEZ EDROSA, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 1138 1138

 11.79 AG 2015285 MENÉNDEZ MIRANDA, INÉS ESP 7 CP Maristas Lugo 20/01/2018 LUGO 1179

AG 2019360 CUESTA LENCE, GOYA ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2023265 FRAGUELA VILELA, LUCÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2023266 FROIZ BLANCO, UXÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2025595 GINZO FRAGA, CELTIA ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2016572 GONZALEZ CIERTO, MARTINA ESP 6 Atletismo Noia

AG 2023269 LAMAS BOUSO, CARLA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2023270 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2025989 MONTES PAZOS, CARLA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2019807 OTERO GARANGER, NOA ESP 7 AA Mazi

AG 2027588 PAZ MIRAGAYA, SARA ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2015555 RODRIGUEZ DORADO, ANDREA ESP 6 Atletismo Ribadeo 9.68-Pontevedra 1050

AG 2026408 VÁZQUEZ CASTELO, LÍA ESP 7 Club Atletismo Estrada

AG 2025421 VAZQUEZ RIAL, IRIA ESP 7 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.35 AG 2018594 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA ESP 8 Riazor Coruña 25/02/2018 OURENSE 935

 09.43 AG 2026036 OTERO VILAR, ANTIA ESP 8 Club Atletismo Naron 22/12/2018 OURENSE 943 943

 09.47 AG 2027226 PRADO CAMBA, ILSE ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 15/12/2018 OURENSE 947 947

 09.56 AG 2022678 RUBINOS CILLERO, XOANA ESP 8 Atletica Lucense 22/12/2018 OURENSE 956 956

 09.61 AG 2025455 ALLEGUE BLANCO, CARLA ESP 9 Atletica Lucense 12/01/2019 OURENSE 961 961

 09.81 AG 2020690 PUNGIN ESTEVEZ, XIANA ESP 8 ADAS Proinor 12/01/2019 OURENSE 981 981

 09.93 AG 2020773 TABOADELA GOMEZ, AROA ESP 8 ADAS Proinor 22/12/2018 OURENSE 311 993 993

 10.10 AG 2027227 ROUCO IGLESIAS, EVA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 1010

 10.47 AG 2019836 GARCIA BERDEAL, ROSA ESP 9 Atletica Lucense 22/12/2018 OURENSE 1047 1047

 10.47 AG 2022712 MOURELLE TEIJEIRO, MARÍA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 1047

 10.56 AG 2019691 ROMERO LÓPEZ, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron 22/04/2018 LA CORUÑA 1059 1059

 10.88 AG 2019869 VEIGA GUITIAN, IRENE ESP 8 Atletica Lucense 29/12/2017 LUGO 1088

 10.92 AG 2021573 LÓPEZ GONZALEZ, CARLOTA ESP 8 Franciscanos Lugo 15/12/2018 OURENSE 1092 1092

 10.94 AG 2027223 DÍAZ PARDO, MARTA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 22/12/2018 OURENSE 1094 1094

 11.08 AG 2021049 RIVERAS LIZ, CAROLINA ESP 8 CP Maristas Lugo 20/01/2018 LUGO 1108

 11.09 AG 2024673 PIÑEIRO TELLA, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 29/12/2017 LUGO 1109

 11.26 AG 2027225 MOUMNI RICO, SAFYA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 1126

 11.27 GA 768572 SECO MEIS, ALBA ESP 9 Franciscanos Lugo 15/12/2018 OURENSE 1127 1127

 11.52 AG 2019359 CASTRO ROSÓN, LAURA ESP 8 Franciscanos Lugo 20/01/2018 LUGO 1152

 11.69 AG 2024191 VAZQUEZ FERNANDEZ-ALBALAT, TERESA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 1169

 12.82 AG 2019519 CORCOBA RODRÍGUEZ, DANIELA ESP 8 Franciscanos Lugo 20/01/2018 LUGO 1282

AG 2027009 ÁLVAREZ BARDASCO, ANTÍA ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2020424 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2021859 BUCETA NOVO, VALERIA ESP 9 Atletica Barbanza

AG 2023644 BUENO FERNÁNDEZ-REIJA, RAQUEL ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2023596 BURGO LÓPEZ, AROA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 2021601 CALDAS NEGRO, ANTIA ESP 8 AA Mazi

AG 2027413 CAMPOVERDE AURIA, AMBAR ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2384 CANCIO ÁLVAREZ, MAR ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2022798 CASTRO ARIAS , LIDIA ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2018217 CONDE CARRERO, PAULA ESP 8 Atletismo Ribadeo 9.43-pontevedra

AG 2027023 CORUJO FERREIRO, DIANA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 2027025 DE LAS HERAS GÓMEZ, MENCÍA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 2022207 DÍAZ GÓMEZ, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2024895 FAURE MANIVESA, CARMEN ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2026786 FERNANDEZ LOPEZ, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027012 FOUZ FERNÁNDEZ, CARLA ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2026034 GARCIA BARROS, DANIELA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2023956 GARCÍA GARCÍA-BOENTE, MARTA ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2021630 LÓPEZ DE JUAN, ADRIANA ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2021051 LÓPEZ FERNÁNDEZ, CANDELA ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2026035 LOPEZ PAZOS, TANIA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2027013 LOSADA LUACES, ASUNCIÓN ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2025631 MAVSAR ROIS, LILY ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2018074 MELIO RIVAS, LOLA ESP 9 AA Mazi

60m FEM. PC_AF



AG 2020444 MERA GONZÁLEZ, MARÍA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2017147 PENA SOTO, ALBA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2027748 PEREIRA TRONCOSO, CARME ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2027722 PEREZ TRILLO, LAURA ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

AG 2025221 QUIÑOA FARIÑAS, MAICA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027044 RODRÍGUEZ ARIAS, CELIA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 2023273 SILVEN RODRÍGUEZ, VEGA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2020639 SOLLA BOO, ANDREA ESP 9 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.27 GA 769299 VIGO RIVAS, NATALIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 01/12/2018 A CORUÑA 409

 11.38 AG 2027384 LAZARE RODRIGUEZ, SARA ESP 6 Atletica Lucense 15/12/2018 OURENSE 1138 1138

 11.61 AG 2023957 GONZÁLEZ PITA, ALICIA BONA ESP 7 Franciscanos Lugo 15/12/2018 OURENSE 1161 1161

 11.87 GA 769295 BARREIRO LOPEZ, ALICIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 01/12/2018 A CORUÑA 412

 12.89 AG 2023608 FERNANDEZ BARRIO, ANGELA ESP 7 ADAS Proinor 22/12/2018 OURENSE 1289 1289

 13.09 AG 2020526 VÁZQUEZ NOVO, ANDREA ESP 6 CP Maristas Lugo 20/01/2018 LUGO 1309

 13.72 AG 768522 GARCÍA VÁZQUEZ, CARMEN ESP 6 Maderas Barcia Lourenza 20/01/2018 LUGO 1372

AG 2024192 ANLLO VAZQUEZ, ALBA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2015169 LAGE DÍAZ, RAQUEL MENCÍA ESP 6 CP Maristas Lugo

AG 2025989 MONTES PAZOS, CARLA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

GA 769301 NIETO RUIZ, PAULA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 408

AG 2019517 REIJA TORRÓN, CARLA MARÍA ESP 7 Atletismo Friol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,40 AG 2020707 BASTEIRO NIEVES, ALDARA ESP 6 ADAS Proinor 15/12/2018 OURENSE 140 140

 1,36 AG 2018633 LOPEZ PEREZ, SANDRA ESP 6 ADAS Proinor 15/12/2018 OURENSE 706 136 136

 1,36 AG 2023957 GONZÁLEZ PITA, ALICIA BONA ESP 7 Franciscanos Lugo 15/12/2018 OURENSE 136 136

 1,33 GA 769299 VIGO RIVAS, NATALIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 01/12/2018 A CORUÑA 409 103

 1,31 AG 768522 GARCÍA VÁZQUEZ, CARMEN ESP 6 Maderas Barcia Lourenza 20/01/2018 LUGO 131

 1,30 AG 2019517 REIJA TORRÓN, CARLA MARÍA ESP 7 Atletismo Friol 12/01/2019 OURENSE 130 130

 1,25 AG 2024125 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 125

 1,25 AG 2025027 GONZALEZ BONACHO, CLARA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 125

 1,05 AG 2024127 HERRERO PEREZ, UXIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 105

 1,03 AG 2024578 BESTEIRO REY, SILVIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 15/12/2018 OURENSE 103 103

 1,03 AG 2024192 ANLLO VAZQUEZ, ALBA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 15/12/2018 OURENSE 103 103

 1,00 AG 2024671 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ALICIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 100

 1,00 AG 2024128 HERRERO PEREZ, CRISTINA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 100

 1,00 AG 2024572 DIAZ DIAZ, ESTELA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 100

 0,90 AG 2027235 RUBINOS RUBINOS, MARIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 90

 0,90 AG 2022752 RAPOSO FOMPEDRIÑA, LAURA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 90

 0,90 AG 2024193 ABELLEIRA HERNANDEZ, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 90

AG 2026794 FERNANDEZ LOPEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023270 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2025989 MONTES PAZOS, CARLA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,01 AG 2023625 LOPEZ PEREZ , AITANA ESP 10 ADAS Proinor 22/12/2018 OURENSE 101 101

 0,97 AG 2023954 MUÑOZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 10 Franciscanos Lugo 15/12/2018 OURENSE 97 97

 0,90 AG 2027359 SANZ MOLINA, NEREA ESP 11 Franciscanos Lugo 22/12/2018 OURENSE 90 90

AG 2024203 BLANCO DIAZ, CARMEN ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2026130 DÍAZ SAAVEDRA, UXÍA ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2025997 FARIAS NOVOA, XIANA ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027317 GALAN ABELEDO, ALBA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 2027358 MEILÁN GEGÚNDEZ, ADRIANA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2026785 RODRIGUEZ GANDOY, NOELIA ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027006 SANTOS FERNÁNDEZ, MARA ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 2027342 TRIGO DÍAZ, ANDREA ESP 11 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,31 AG 2018594 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA ESP 8 Riazor Coruña 01/12/2018 A CORUÑA

 1,10 AG 2019195 MOURIZ PENA, NOA ESP 8 Atletismo Friol 20/01/2018 LUGO 110

 1,07 AG 2025631 MAVSAR ROIS, LILY ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 22/12/2018 OURENSE 107 107

 1,07 AG 2024895 FAURE MANIVESA, CARMEN ESP 9 Club Atletismo Naron 22/12/2018 OURENSE 107 107

 1,05 AG 2027227 ROUCO IGLESIAS, EVA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 105

 1,01 AG 2021573 LÓPEZ GONZALEZ, CARLOTA ESP 8 Franciscanos Lugo 15/12/2018 OURENSE 101 101

 1,00 AG 2022712 MOURELLE TEIJEIRO, MARÍA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 100

 0,94 AG 2020444 MERA GONZÁLEZ, MARÍA ESP 9 Club Atletismo Naron 22/12/2018 OURENSE 94 94

 0,93 AG 2025221 QUIÑOA FARIÑAS, MAICA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 15/12/2018 OURENSE 93 93

 0,90 AG 2027225 MOUMNI RICO, SAFYA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 90

 0,90 AG 2027223 DÍAZ PARDO, MARTA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 90

AG 2025455 ALLEGUE BLANCO, CARLA ESP 9 Atletica Lucense

AG 2020424 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2023596 BURGO LÓPEZ, AROA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 2384 CANCIO ÁLVAREZ, MAR ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2022207 DÍAZ GÓMEZ, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron

Altura FEM. PC_IF

Altura FEM. PC_BF

Altura FEM. PC_AF

60m vallas (0,762) INF. FEM. PC_IF



AG 2026786 FERNANDEZ LOPEZ, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023956 GARCÍA GARCÍA-BOENTE, MARTA ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2021051 LÓPEZ FERNÁNDEZ, CANDELA ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2026036 OTERO VILAR, ANTIA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2017147 PENA SOTO, ALBA ESP 8 Club Atletismo Naron 75

AG 2027226 PRADO CAMBA, ILSE ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2021049 RIVERAS LIZ, CAROLINA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 2027044 RODRÍGUEZ ARIAS, CELIA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 2019691 ROMERO LÓPEZ, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2020035 SAINZ MAZA MAGIDE, ZELTIA ANTIA ESP 9 Atletismo Friol

GA 768572 SECO MEIS, ALBA ESP 9 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,33 AG 2024125 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 15/12/2018 OURENSE 433 433 GRUPO 1
 4,19 AG 2020778 SILVA MOREIRA DACOSTA, ANNA JULIA ESP 7 ADAS Proinor 15/12/2018 OURENSE 419 419 GRUPO 1
 4,14 AG 2022286 ALCALDE LOJO, ANTIA ESP 6 Atletica Barbanza 07/04/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA GRUPO 1
 3,96 AG 2017610 FERNANDEZ PARADA, EVA ESP 6 Atletica Barbanza 05/05/2018 LA CORUÑA GRUPO 1
 3,95 AG 2016572 GONZALEZ CIERTO, MARTINA ESP 6 Atletismo Noia 28/12/2018 LUGO 395 395 GRUPO 1
 3,89 AG 2019690 FERNANDEZ GARCÍA, LIDIA ESP 7 Franciscanos Lugo 15/12/2018 OURENSE 389 389 GRUPO 1
 3,86 GA 769295 BARREIRO LOPEZ, ALICIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 22/04/2018 LA CORUÑA 412 342 GRUPO 1
 3,64 AG 2020381 MARIÑO BESTEIRO, MARTA ESP 6 Atletica Lucense 28/12/2018 LUGO 364 364 GRUPO 1
 3,61 AG 2027349 CORCOBA RODRÍGUEZ, CARMELA ESP 6 Franciscanos Lugo 28/12/2018 LUGO 361 361 GRUPO 1
 3,52 AG 2023957 GONZÁLEZ PITA, ALICIA BONA ESP 7 Franciscanos Lugo 28/12/2018 LUGO 352 352 GRUPO 1
 3,48 AG 2020964 PORTELA REY, CELIA ESP 6 Club Atletismo Estrada 22/04/2018 VIGO 338 GRUPO 1
 3,47 AG 2024671 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ALICIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 15/12/2018 OURENSE 347 347 GRUPO 1
 3,47 AG 2026794 FERNANDEZ LOPEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 347 347 GRUPO 1
 3,39 GA 769301 NIETO RUIZ, PAULA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 06/05/2018 FERROL 408 GRUPO 1
 3,32 AG 769447 PRIETO CAMPOS, ZOE ESP 6 Club Atletismo Estrada 18/11/2017 PONTEVEDRA 310 GRUPO 1
 3,28 AG 2014118 MUÑOZ MUJICA, ARIANNA VICTORIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 01/12/2018 A CORUÑA 57 332 GRUPO 1
 3,28 AG 2024572 DIAZ DIAZ, ESTELA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 29/12/2017 LUGO 328 326 GRUPO 1
 3,27 AG 2023351 PIÑEIRO SILVA, AROA ESP 6 Lugo RC Ramos Loures 28/12/2018 LUGO 327 327 GRUPO 1
 3,11 AG 2027235 RUBINOS RUBINOS, MARIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 311 311 GRUPO 1
 3,04 AG 2024192 ANLLO VAZQUEZ, ALBA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 304 304 GRUPO 1
 3,04 AG 2020068 AMADO PRIETO, AROA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 01/12/2018 A CORUÑA GRUPO 1
 3,03 AG 2024128 HERRERO PEREZ, CRISTINA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 303 303 GRUPO 1
 3,01 AG 2024131 MATUTE ESTRADA, HAANA LISETH ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 29/12/2017 LUGO 301 GRUPO 1
 2,98 AG 2025027 GONZALEZ BONACHO, CLARA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 29/12/2017 LUGO 298 GRUPO 2
 2,97 AG 2024127 HERRERO PEREZ, UXIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 297 297 GRUPO 2
 2,87 AG 2022752 RAPOSO FOMPEDRIÑA, LAURA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 287 287 GRUPO 2
 2,83 AG 2024578 BESTEIRO REY, SILVIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 283 283 GRUPO 2
 2,73 AG 2024193 ABELLEIRA HERNANDEZ, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 273 273 GRUPO 2
 2,65 AG 2021628 PARDO LÓPEZ, ALICIA ESP 7 Franciscanos Lugo 29/12/2017 LUGO 265 GRUPO 2
 2,17 AG 2024124 RODRIGUEZ EDROSA, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2018 LUGO 217 217 GRUPO 2
 2,11 AG 2026334 SANCHEZ MAJO, JULIA ESP 7 Atletica Lucense 28/12/2018 LUGO 211 211 GRUPO 2

AG 2017093 CUPEIRO BOADO, NAIARA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 71 271 GRUPO 2
AG 2023265 FRAGUELA VILELA, LUCÍA ESP 6 Club Atletismo Naron GRUPO 2
AG 2023266 FROIZ BLANCO, UXÍA ESP 6 Club Atletismo Naron GRUPO 2
AG 768522 GARCÍA VÁZQUEZ, CARMEN ESP 6 Maderas Barcia Lourenza 285 GRUPO 2
AG 2015169 LAGE DÍAZ, RAQUEL MENCÍA ESP 6 CP Maristas Lugo 267 GRUPO 2
AG 2023269 LAMAS BOUSO, CARLA ESP 6 Club Atletismo Naron GRUPO 2
AG 2025989 MONTES PAZOS, CARLA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega GRUPO 2
AG 2027588 PAZ MIRAGAYA, SARA ESP 6 Franciscanos Lugo GRUPO 2
AG 2019871 REGUERA ABUIN, CARLA ESP 6 Atletica Lucense GRUPO 2
AG 2015555 RODRIGUEZ DORADO, ANDREA ESP 6 Atletismo Ribadeo GRUPO 2
AG 2019454 SABORIDO LAMPON, LORENA ESP 7 Atletica Barbanza GRUPO 2
AG 2014785 SANFIZ CADÓRNIGA, PAULA CAMINO ESP 6 CP Maristas Lugo 229 GRUPO 2
AG 2014122 SERANTES MARTIN, GABRIELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 59 GRUPO 2
AG 2026408 VÁZQUEZ CASTELO, LÍA ESP 7 Club Atletismo Estrada GRUPO 2
AG 2020526 VÁZQUEZ NOVO, ANDREA ESP 6 CP Maristas Lugo GRUPO 2

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,75 AG 2022712 MOURELLE TEIJEIRO, MARÍA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 25/02/2018 OURENSE 375 GRUPO 1
 3,73 AG 2025455 ALLEGUE BLANCO, CARLA ESP 9 Atletica Lucense 22/12/2018 OURENSE 373 373 GRUPO 1
 3,63 AG 2018594 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA ESP 8 Riazor Coruña 14/06/2018 LA CORUÑA GRUPO 1
 3,55 AG 2020690 PUNGIN ESTEVEZ, XIANA ESP 8 ADAS Proinor 16/06/2018 SEGOVIA 335 335 GRUPO 1
 3,52 AG 2020773 TABOADELA GOMEZ, AROA ESP 8 ADAS Proinor 22/12/2018 OURENSE 311 352 352 GRUPO 1
 3,48 AG 2027226 PRADO CAMBA, ILSE ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 15/12/2018 OURENSE 348 348 GRUPO 1
 3,40 AG 2021859 BUCETA NOVO, VALERIA ESP 9 Atletica Barbanza 20/05/2018 FERROL 315 GRUPO 1
 3,17 AG 2022678 RUBINOS CILLERO, XOANA ESP 8 Atletica Lucense 29/12/2017 LUGO 317 GRUPO 1
 3,08 AG 2022207 DÍAZ GÓMEZ, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron 22/12/2018 OURENSE 308 308 GRUPO 1
 3,05 AG 2020424 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA ESP 8 Club Atletismo Naron 22/12/2018 OURENSE 305 305 GRUPO 1
 3,01 AG 2019691 ROMERO LÓPEZ, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron 22/04/2018 LA CORUÑA 265 GRUPO 1
 2,89 AG 2027223 DÍAZ PARDO, MARTA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 22/12/2018 OURENSE 289 289 GRUPO 1
 2,57 AG 2019359 CASTRO ROSÓN, LAURA ESP 8 Franciscanos Lugo 15/12/2018 OURENSE 257 257 GRUPO 1
 2,23 AG 2024673 PIÑEIRO TELLA, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 29/12/2017 LUGO 223 GRUPO 1
 2,12 AG 2025221 QUIÑOA FARIÑAS, MAICA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 212 GRUPO 1
 2,03 AG 2022798 CASTRO ARIAS , LIDIA ESP 9 CP Maristas Lugo 20/01/2018 LUGO 203 GRUPO 1

Longitud FEM. PC_IF

Longitud FEM. PC_AF



AG 2027009 ÁLVAREZ BARDASCO, ANTÍA ESP 9 CP Maristas Lugo GRUPO 1
AG 2023644 BUENO FERNÁNDEZ-REIJA, RAQUEL ESP 9 CP Maristas Lugo GRUPO 1
AG 2021601 CALDAS NEGRO, ANTIA ESP 8 AA Mazi GRUPO 1
AG 2027413 CAMPOVERDE AURIA, AMBAR ESP 9 CP Maristas Lugo GRUPO 1
AG 2384 CANCIO ÁLVAREZ, MAR ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega GRUPO 1
AG 2019194 CEIDE COUCE, ALDARA ESP 8 Atletismo Friol 265 GRUPO 1
AG 2018217 CONDE CARRERO, PAULA ESP 8 Atletismo Ribadeo 214 GRUPO 1
AG 2019519 CORCOBA RODRÍGUEZ, DANIELA ESP 8 Franciscanos Lugo 204 GRUPO 1
AG 2027023 CORUJO FERREIRO, DIANA ESP 8 CP Maristas Lugo GRUPO 2
AG 2027025 DE LAS HERAS GÓMEZ, MENCÍA ESP 8 CP Maristas Lugo GRUPO 2
AG 2024895 FAURE MANIVESA, CARMEN ESP 9 Club Atletismo Naron GRUPO 2
AG 2026786 FERNANDEZ LOPEZ, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega GRUPO 2
AG 2027012 FOUZ FERNÁNDEZ, CARLA ESP 9 CP Maristas Lugo GRUPO 2
AG 2026034 GARCIA BARROS, DANIELA ESP 8 Club Atletismo Naron GRUPO 2
AG 2019836 GARCIA BERDEAL, ROSA ESP 9 Atletica Lucense GRUPO 2
AG 2023956 GARCÍA GARCÍA-BOENTE, MARTA ESP 9 Franciscanos Lugo GRUPO 2
AG 2021630 LÓPEZ DE JUAN, ADRIANA ESP 9 Franciscanos Lugo GRUPO 2
AG 2026035 LOPEZ PAZOS, TANIA ESP 9 Club Atletismo Naron GRUPO 2
AG 2027013 LOSADA LUACES, ASUNCIÓN ESP 9 CP Maristas Lugo GRUPO 2
AG 2025631 MAVSAR ROIS, LILY ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega GRUPO 2
AG 2018074 MELIO RIVAS, LOLA ESP 9 AA Mazi GRUPO 2
AG 2020444 MERA GONZÁLEZ, MARÍA ESP 9 Club Atletismo Naron GRUPO 2
AG 2027225 MOUMNI RICO, SAFYA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega GRUPO 2
AG 2026036 OTERO VILAR, ANTIA ESP 8 Club Atletismo Naron GRUPO 2
AG 2017147 PENA SOTO, ALBA ESP 8 Club Atletismo Naron GRUPO 2
AG 2027748 PEREIRA TRONCOSO, CARME ESP 9 CP Maristas Lugo GRUPO 2
AG 2027722 PEREZ TRILLO, LAURA ESP 8 Maderas Barcia Lourenza GRUPO 2
AG 2019835 REGUERA ABUIN, CELIA ESP 9 Atletica Lucense GRUPO 2
AG 2027227 ROUCO IGLESIAS, EVA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega GRUPO 2
AG 2020035 SAINZ MAZA MAGIDE, ZELTIA ANTIA ESP 9 Atletismo Friol GRUPO 2
GA 768572 SECO MEIS, ALBA ESP 9 Franciscanos Lugo GRUPO 2
AG 2023273 SILVEN RODRÍGUEZ, VEGA ESP 9 Club Atletismo Naron GRUPO 2
AG 2020639 SOLLA BOO, ANDREA ESP 9 AA Mazi GRUPO 2
AG 2024191 VAZQUEZ FERNANDEZ-ALBALAT, TERESA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega GRUPO 2
AG 2019869 VEIGA GUITIAN, IRENE ESP 8 Atletica Lucense 208 GRUPO 2

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,14 AG 2027316 TRIGO INCHAURRAGA, GABRIELA ESP 11 Franciscanos Lugo 15/12/2018 OURENSE 514 514

AG 2027003 ALVAREDO BASANTA, MARÍA ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 2024203 BLANCO DIAZ, CARMEN ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023463 BOUSO TORRÓN, MANUELA ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2023109 CONDE CARRERO, SILVIA ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2027004 DE LA IGLESIA REAL, CRISTINA ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 2026130 DÍAZ SAAVEDRA, UXÍA ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2025997 FARIAS NOVOA, XIANA ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027355 GONZÁLEZ CENDÁN, MARINA ESP 11 Franciscanos Lugo

AG 2027061 HADAMI ZITOUNI, FATIMA ZAHRA ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 2027358 MEILÁN GEGÚNDEZ, ADRIANA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2023954 MUÑOZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2021599 OTERO GARANGER, CANDELA ESP 11 AA Mazi

AG 2025561 PINTOR VINSEIRO, CARLA ESP 10 Club Atletismo Estrada

AG 2026785 RODRIGUEZ GANDOY, NOELIA ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027198 ROZAS PÉREZ, MARÍA ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 2027359 SANZ MOLINA, NEREA ESP 11 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,90 AG 2014122 SERANTES MARTIN, GABRIELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2018 NARÓN 59

 5,42 AG 2019871 REGUERA ABUIN, CARLA ESP 6 Atletica Lucense 22/12/2018 OURENSE 542 542

 5,10 AG 2027235 RUBINOS RUBINOS, MARIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 15/12/2018 OURENSE 510 510

 5,08 AG 2019360 CUESTA LENCE, GOYA ESP 7 Franciscanos Lugo 15/12/2018 OURENSE 508 508

 4,59 AG 2026334 SANCHEZ MAJO, JULIA ESP 7 Atletica Lucense 15/12/2018 OURENSE 459 459

 4,08 AG 2021628 PARDO LÓPEZ, ALICIA ESP 7 Franciscanos Lugo 15/12/2018 OURENSE 408 408

 3,86 AG 2024128 HERRERO PEREZ, CRISTINA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 386

 3,75 AG 2024127 HERRERO PEREZ, UXIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2018 LUGO 375

AG 2024193 ABELLEIRA HERNANDEZ, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027750 CASANOVA CARRIL , MENCÍA ESP 6 Atletismo Friol

AG 2027349 CORCOBA RODRÍGUEZ, CARMELA ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2015122 COTO MASEDA, MARTA ESP 6 CP Maristas Lugo

AG 2015771 FERNANDEZ GUEDE, ERIKA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2026794 FERNANDEZ LOPEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025595 GINZO FRAGA, CELTIA ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2025027 GONZALEZ BONACHO, CLARA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024131 MATUTE ESTRADA, HAANA LISETH ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2015285 MENÉNDEZ MIRANDA, INÉS ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2019807 OTERO GARANGER, NOA ESP 7 AA Mazi

AG 2024125 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024671 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ALICIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

Peso (3kg) FEM. PC_IF

Peso (1kg) FEM. PC_BF



AG 2024124 RODRIGUEZ EDROSA, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025421 VAZQUEZ RIAL, IRIA ESP 7 AA Mazi


